tuto nemovitost vlastnil, a kupující tuto nemovitost uvedenou v čl. I této smlouvy kupuje a přijímá 
do svého výlučného vlastnictví.

III.
Prodávající prodává kupujícímu pozemek označený jako p. p. č. 2115/7 v k. ú. Pardubice v režimu 
osvobozeném od DPH za dohodnutou kupní cenu ve výši 341.000,- Kč, slovy: tři-sta-čtyřicet-jeden- 
tisíc korun českých.
Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího vedený u obchodní korporace Komerční banka, a.s. 
č. VS 3108674, a to do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma stranami.
Prodávající bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy oběma stranami vystaví kupujícímu